LR I
.
|

|
: L A
MIJNIC'PALIDAD DE LA PLATA i » &F&JS R@ Di DECRETOS
\ 4 | PERICDC 2021

LAPLATA, (G DIC, 0021 oL | N¢ 003654
VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1181625/2021 por el
cual la SECRETARIA DE GOBIERNO, solicita el servicio de monitoreo de flota por GPS de
E5 vehiculos por un periodo de 6 (seis) meses, con destine a la DIRECCION GENERAL DE
LOGISTICA, mediante Solicitud de Pedido Mro. 1433/2021, obrante a fs. 5; v

CONSIDERANDDO:

Que a tal efecto tuvo lugar la realizacion del CONCURSO DE PRECIOS
N9 130/2021, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura, y demds
documentacian acumulada:

SOBRE NRO1: Perteneciente a la firma LIRAMATIC S.A. quien cotiza el Onico ftem por la
surna total de PESOS UN MILLON QUINIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA
CON 007100 (51.522.860,00).

Firnas invitadas que no cotizan: GIGA IT ARGENTINA S.A.; LA LEY SOCIEDAD ANONIMA
EDITORA E IMPRESORA.

Que la propuesta presentada por la firma LIRAMATIC S.A, para el
item 1, por Unica oferta, por la suma total de PESQOS UN MILLON QUINIENTOS
VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA CON 00/100 ($1.522.860,00), resultan ser la
(nica oferta, conveniente para la Comuna, y se ajusta al pliego de Bases y Condiciones.-

Por ellg,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Aprusbese el CONCURSO DE PRECIOS Nro. 130/2021, efectuado con
fecha 03/12/2021, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y demas
documentacion agregada.-

ARTICULD 29: Adjudiquese lo solicitado a favor de la firma:

LIRAMATIC S.A: para el item 1, por Onica oferta, par la suma total de PESOS UN MILLON
QUINIENTOS VEINTIDOS MIL QCHOCIENTOS SESENTA CON 00/100 {$1.522,860,00).
FORMA DE PAGD: DENTRO DE LOS SESENTA (a0) DIAS FECHA PRESENTACION DE
FACTURAS EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS.-

ARTICULO 39: E| egreso que demanda la aplicacidn del articule antedor serd atendido
con cargo al U.E 8 - SECRETARIA DE GOBIERNO- Jurisdiccion 1110107000 -

SECRETARIA DE GOBIERNO - Fuente de Financiamlento: 110 — Tesoro Municipal.-

L]

Yy
-}
[ ETS



ARTICULD 4°: A |os efectos del pago se aplicard de corresponder lo establecido en la
Ley 11.838.-

ARTICULO 59: El presente Decreto serd refrendado por el SECRETARIO del drea que

n

corresponda, - s

SN
ARTICULO 6°: Registrese, comuniglese y pase & Ja:DIRECCION GEHEH:U:L DE' ::OMPRAS
Y SUMINISTROS, CONTADURIA G L;v;‘-fﬁ:pnéﬁlﬁ a sus efectos. o &

:‘;-:‘ 1 & - ' .'I |II
""-.': '.; { | .
g | II r-l']li 'f
# f . ..l'- l IF"I. H
o { L e
- 1
P i 'Jlnlln |
. Br JULID CEBAR GARRD
I'. tﬂ 1
x.,_ Mumicipalidad do Ls Plata,
kY .' I|'| '-_
'\.H II || 1



